
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 913 del 27-12-2017  Pagina 1

Reg. Generale N. 913

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO
URBANISTICA E AMBIENTE

N. 68 del 27-12-2017

OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA EA FFIDAMENTO DITTA SPEED PER PUBBLICAZIONE
AVVISO ADOZIONE VARIANTE AL PRG AREA NUOVO POLO SCOLASTICO.

L'anno  duemiladiciassette il giorno  ventisette del mese di dicembre nei propri uffici.

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno specificato.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 913 del 27-12-2017  Pagina 2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

OGGETTO: Atto di impegno di spesa per pubblicazione avviso relativo alla adozione della variante al  vigente
PRG per area nuovo Polo Scolastico Delibera C.C. n. 35 del 21.12.2017.

CIG. ZB121816D1

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO URBANISTICA-AMBIENTE

VISTO il Decreto Sindacale n.04 del 30..09.2017  con il quale al sottoscritto geom. Giorgio Benni è stata
attribuita la Responsabilità del Servizio Urbanistica-Ambiente fino alla data del 31.12.2017;

VISTO che, con delibera di C.C. n. 35 del 21.12.2017 con la quale  è stata adotta ai sensi del combinato
disposto della L.R. 25/2017 e della legge 34/92, art.lo 15 comma 5 la variante al vigente Piano Regolatore
Generale per la trasformazione di una porzione di area da zona E agricola a zona FI/1 per servizi pubblici;

VISTO che ai sensi dell'art.lo 26 comma 1 della L.R. 34/92 e s.m.i. si deve procedere alla pubblicazione
dell'avviso dell'avvenuto deposito della variante sopra richiamata  tramite affissione all'Albo, manifesti e
pubblicazione su un quotidiano a diffusione regionale;

VISTO l'art.lo 36  del D.lgs 50/2016 comma 2 che stabilisce "......  Fermo restando quanto previsto dagli
articoli 37 e 38 e salva la possibilità di ricorrere alle procedure ordinarie, le stazioni appaltanti procedono
all'affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all'articolo 35, secondo le
seguenti modalità:

a) per affidamenti di importo inferiore a 40.000 euro, mediante affidamento diretto anche senza previa
consultazione di due o più operatori economici o per i lavori in amministrazione diretta.....";

DATO ATTO che è stato richiesto un preventivo alla società SpeeD con sede a Bologna in Via E. Mattei la
quale ha proposto un prezzo di €. 600,00+ 22% IVA e €.7,00 per diritti per complessivi €. 739,00 per la
pubblicazione dell'avviso in base alla proposta formulata da questo Servizio;

RILEVATO che in adempimento alla normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari (art.lo 3 della legge
13.08.2010 n. 136 e s.m.i. alle procedure di spesa di cui al presente atto è stato affidato il Codice
Identificativo (CIG) n. ZBA1F5B59D

ACCERTATO che non sono attive convenzioni CONSIP di cui all'art.lo 26 della L. 488/1999 aventi per
oggetto servizi comparabili e non è presente nel mercato elettronico (MEPA) il servizio conforme alle
esigenze dell'Amministrazione Comunale;

DATO ATTO che il rapporto contrattuale sarà regolato con lettera di ordinazione, previa verifica d'ufficio o
autocertificazione della regolarità contributiva in relazione all'importo dell' affidamento;

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

VISTA la legge 136/2010 e s.m.i.;

http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm


      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

ULTIMAZIONE MESE MAX LIQ.
IN BASE A
FATTURAZIONE

IMPORTO

VISTO il D.lgs 50/2016 e s.m.i.;

VISTO il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali di cui al D.Lgs. n. 267 del 18/8/2000 e
s.m.i.;

DETERMINA

DI APPROVARE il testo dell'avviso di avvenuto deposito della variante in oggetto e di provvedere alla
pubblicazione dello stesso, ai sensi della L.R. 34/92 e s.m.i. sul Resto del Carlino quotidiano a diffusione
regionale;

DI STABILIRE che la pubblicazione dovrà avvenire alla data del 03.01.2018, in concomitanza con la
pubblicazione all'Albo Comunale e alla diffusione tramite manifesti pubblici;

DI ASSUMERE l'impegno di spesa  di €. 739,00 comprensivi di IVA al 22% e diritti per €. 7,00 al capitolo
1105 del bilancio corrente che presenta adeguata disponibilità;

DI DARE ATTO che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari è stato assegnato il seguente codice
identificativo di gara CIG. ZB121816D1;

DI APPROVARE il seguente cronoprogramma  di massima con la tempistica dei pagamenti:

N.

1 Acquisto spazi su
quotidiani
pubblicazione
varianti

Cap. 1105 €, 739,00 14.07.2017 03.01.2018 03.02.2018 Trenta giorni €. 739,00

DESCRIZIONE
SERVIZIO

RIF
BILANCIO

IMPORTO
TOTALE

DI DARE ATTO che il responsabile unico del presente provvedimento ai sensi dell'art.lo 5 della L.241/90 è
il geom. Giorgio Benni Responsabile del Servizio Urbanistica-Ambiente;

DI PROCEDERE,  alla pubblicazione del presente atto sul profilo del committente ed alla trasmissione agli
organi competenti  per i controlli di loro spettanza.

DI INOLTRARE, il presente atto, alla Segreteria Generale affinché provveda alla sua pubblicazione nel sito
istituzionale dell'Ente, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 32, commi 1 e 5 della Legge 18 giugno 2009, n.
69;

DI DARE ATTO che, la presente determinazione, verrà inserita nella raccolta di cui all'art. 183, comma 9,
del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., recante il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali.

DI EVIDENZIARE che ai sensi dell'art.lo 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. (L. 190/2012) non risultano
conflitti di interesse in atto da parte del Responsabile Unico del Procedimento con la ditta interessata.

AFFIDAMENTO

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 913 del 27-12-2017  Pagina 3

ESECUZIONE



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 913 del 27-12-2017  Pagina 4

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F.to Geom. Giorgio Benni

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  F.to Geom. Benni Giorgio



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 913 del 27-12-2017  Pagina 5

Pareri ex art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE  di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 27-12-2017
Il Responsabile del Servizio Interessato

F.to Geom. Giorgio Benni
(Firma all'originale)

_______________________________________________________________________________________________

VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1,
lettera a), punto 2, del D.L. n. 78/2009, convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102.

Il Responsabile del Servizio
F.to Geom. Giorgio Benni
 (Firma all'originale)

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni consecutivi,
all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)

In data 24-05-2018                                                                                               Il Segretario Comunale
                                                                                                                     F.to  Nando Dott. Tozzi

Si attesta che copia della presente determinazione è stata  pubblicata all'Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1,
della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal 24-05-2018 al 08-06-2018    per 15 giorni consecutivi,
senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio, li Il Segretario Comunale
                                                                                                                      F.to  Nando Dott. Tozzi

Il presente è conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e di ufficio.

Montegiorgio li, 
     Il Responsabile del Servizio Interessato

Geom. Giorgio Benni


